КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ  РАЙОН
ДУБРОВИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января  2014  года № 1
село Дубровное
О внесении изменений в постановление Дубровинского  сельсовета от 15 октября 2013 года № 17 « Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Дубровинского  сельсовета и ее  должностных лиц либо  муниципальных служащих Администрации Дубровинского   сельсовета»
В соответствии Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава  Дубровинского  сельсовета Мишкинского района Курганской области,  Администрация Дубровинского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В  постановление Дубровинского  сельсовета от 15 октября 2013 года № 17 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) Администрации Дубровинского  сельсовета и ее  должностных лиц либо  муниципальных служащих Администрации Дубровинского   сельсовета»   внести следующие изменения:

1.1 подпункт 1 пункта 6 приложения к постановлению после слова ««Интернет»» дополнить словами  «в разделе «Дубровинский  сельсовет»»;
1.2 в абзаце  первом  пункта 12  приложения к постановлению слова              «. Администрация  Дубровинского  сельсовета, обеспечивает»  заменить словом     «, обеспечивающий».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального обнародования на информационном стенде  Администрации  Дубровинского  сельсовета и  подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет» в разделе «Дубровинский   сельсовет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Дубровинского  сельсовета  Волкова В.В.
Глава Дубровинского  сельсовета                                                                      В.В.Волков